
 

 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ 

НОВОРЕПИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ЕРШОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

от 22.01.2024 года         № 5 

 

О внесении изменений в постановление администрации Новорепинского 

МО от 25.12.2023 г № 50 «О правовом просвещении и правовом 

информировании граждан и организаций» 

  

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Уставом Новорепинского муниципального образования, 

администрация Новорепинского муниципального образования  

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в «Положение о правовом просвещении и правовом 

информировании граждан и организаций», утвержденное постановлением 

администрации Новорепинского муниципального образования от 25.12.2023 г. 

№ 50 «О правовом просвещении и правовом информировании граждан и 

организаций» следующие изменения: 

1.1  пункт 6.1 изложить в новой редакции: 

«6.1. Контроль за соблюдением требований настоящего Положения 

осуществляется главой Новорепинского муниципального образования.» 

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 

администрации Новорепинского муниципального образования в сети 

«Интернет». 

 

  

  

Глава Новорепинского  

муниципального образования                                                     В.В.Солоп 

 


